exequentes, mandantes et facientes.

§ 7. Non obstantibus praemissis ac con-

ODibauom^u.
stitutionibus et ordinationibus apostolicis,

obsianii- stvlo Palatii, statutis et novi? reformatio-

nibus Urbis, privi legiisque, indultis et fa-

cultatibus praedictis, debitoribus et aliis,

et prò tempore auditori Camerae Aposto-
licae, gubernatori, vicario, senatori, qui-

i Decst forsitan ìmlantiam (r. t.).

ROMÀNl'M An. C. <:
; 19

busvis aliis iudicibus Urbis, eorutn curiis

etiam per nos concessis, innovatis et ap-

probatis, et concedendis, quibus omnibus,

ac si eorum tenores etc. , latissime hac

vice dumtaxat derogamus. Praesentemque

nostrani constitutionem, cui non deroga-

tur per quamcumque signaturam , ac in

qua omnia et singula decreta 1 et clausulas,

in motibus propriis praedictis contentas

et descriptas et repetitas, censeri debere

volumus , in volumine statutorum dictae

curiae Ripae et Ripettae describi et regi-

strali, cui sola signatura, in iudicio et

extra, suffìciat, regula contraria non ob-

stante, mandamus.

Placet, et ita mandamus. A.

Die xxvi augusti mdxlviii admissa fuit

cedula dicti motus proprii ex decreto, et

collationata concordat lib. v, fol. cxvm.

Hieronymus de Tarano.

Visa. Iulius Gom., Camerae Apostolicae

decanus et Ripae praesidens.

non
bui.

Lxrv.

De electione vicarii generalìs congrega-

tionis Eremi Camoldulensis ac S. Mi-

chaelis de Murano, monachorum Ordinis

S. Benedicti 2
.

Paulas Papa III dilectis filiis vicario generali et

visitatoritius coagregationis Camaldulensis

,

salutem et apost&ìicam beasdictionem.

Exponi nobis nuper fecistis quod licci Ca,,Sl1 Ilulus

.
* ^Anctìliilinnlc.

ab antiquo tempore citra, morte prò tem-

pore existenlis generalis totius Ordinii

et congregationis Camaldulensis adve-

niente, duo visitatores et totidem praela ;

i

eiusdem Ordinis, loco in quo eumdemmei
generalem decedere contingebat magis

propinquo, alium congregationis huius-

1 Format addit Cherub. (r. t.). 2 De hac

Eremo vide etiam hic in constili) tione i, /{'-

Haiti, pag. 173 huius tomi.

constilulionis.
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modi generalem infra annum semper

eligere consueverint, nihilominus gene-

ralem huiusmodi
,
quoties eum decedere

aut illius officium cessare contigerit, si

vobis et aliis eiusdem Ordinis praelatis in-

frascriptis eligendi licentia et facultas

concederetur, profecto in evidentius totius

Ordinis emolumentum et decus cederet.

Quare prò parte vestra nobis fuit humi-